
 

   

 راھنمایی شغلی و تحصیلی و کمک اقتصادی در جریان تحصیل 
 

Trygghetsfonden TSL  صندوق مالی مصئونیت” می تواند بھ شما کمک کند تا موقعیت آیندۀ تان را در بازارکار تقویت نمایید و مھارت“
ھای خود را رشد بدھید. اگر شما برای شمولیت در یک رشتۀ آموزشی تمایل داشتھ باشید این حمایت شامل راھنمایی ھای حرفوی شغلی و  

 تصادی می باشد. تحصیلی و امکانات برای دریافت کمک اق

ھم بھ  بھ کمک این حمایت می توانید بھ آگاھی خود در نقش کنونی تان بیفزاید، مھارت ھای تان را گسترده تر ساختھ و حرفۀ تان را تا حدی و یا 
 شکل کامل تغییر بدھید.   این باعث می گردد تا خود را در بازارکار جذاب و از نگاۀ رقابت،  نیرومند نگھدارید.  

 مایت رایگان بوده و شامل ھمان قرارداد گروھی می گردد کھ در محل کار شما اعتبار دارد.این ح

 این گونھ اجرا می گردد: 

 تقاضا:  .1
آغاز می نمایید. در آنجا می توانید در مورد این حمایت بیشتر بخوانید و برای دریافت راھنمایی تقاضا   TSL.seبا مراجعھ بھ ویب سایت   

 کنید.  
 تماس  .2

بعد از این کھ تقاضا نمودید ما با شما برای اجرای نخستین گفتگوی راھنمایی تماس می گیریم تا در مورد شرایط و امکانات تان صحبت  
 کنیم. 

 راھنمایی  .3
 در صورت تمایل و ضرورت می توانید راھنمایی ھای اساسی شغلی و تحصیلی ما را از طریق ملاقات ھای بیشتر با ما بدست بیآورید. 

 وزش کوتاه یا درازمدت آم .4
  TSLاگر بخواھید شامل کورسی شوید کھ از پنج روز کوتاھتر می باشد ممکن است از طرف “صندوق مالی مصئونیت”  •

مستحق دریافت حمایت اقتصادی شوید.   اگر ما با ارائھ حمایت موافق نماییم، می توانید یک ماه بعد از آن کھ آموزش تان 
 را انجام دادید، پول ھای خود را بدست بیآورید. 

ی  “ادارۀ مرکزی کمک مال CSNاگر بخواھید شامل کورسی شوید کھ پنج روز یا بیشتر از آن می باشد می توانید از  •
“حمایت مالی تحصیلی برای تغییر” و ھمچنان حمایت مالی  omställningsstudiestödتحصیلی” مستحق دریافت 

“ادارۀ مرکزی کمک  CSNشوید.  ما می توانیم شما را با تقاضانامۀ تان از  TSLبیشتر از  “صندوق مالی مصئونیت”  
رت بگیرد، می توانید زمانی کھ کورس آغاز گردید مالی تحصیلی” کمک کنیم. اگر با پرداخت این حمایت موافقت صو

 پول ھای تان را بدست بیآورید. 

 شرایط برای دریافت راھنمایی شغلی و تحصیلی: 

در یک شرکت استخدام ھستید کھ دارای قرارداد جمعی در ساحۀ توافقنامۀ سازمان تجارتی و صنعت سویدن و سازمان مرکزی   •
 اتحادیھ ھای کارگری می باشد. 

 ماه آن را کار کرده باشید.   12ماۀ اخیر حد اقل  24از  •
 سال عمر داشتھ باشید.  65کمتر از  •

 شرایط اساسی برای این کھ بتوانید حمایت اقتصادی دریافت کنید: 

 ماه آن را کار کرده باشید.   12ماۀ اخیر حد اقل  24از  •
 سال آن را کار کرده باشید.  8سال اخیر حد اقل  14از  •
 سال عمر داشتھ باشید.  62و  27بین  •

فیصد   80شرایط دیگری نیز اعتبار دارد کھ در تماس با ما در مورد آن معلومات بدست می آورید. این حمایت اقتصادی در جریان تحصیل تا 
  60ھفتھ بعد از ھمان سالی کھ  10ھفتھ (یا  44اقتصادی را می توانید حد اکثر برای درآمد معمولی کنونی تان را جبران می کند. این حمایت 

 سالھ می شوید) در ھنگام تحصیل بھ شکل تمام وقت و یا مدت بیشتر از آن در ھنگام تحصیل بھ شکل نیمھ وقت بدست بیآورید.  

 معلومات بیشتر و کمک ھای فردی 

موجود است.  در قسمت بالای این ویب سایت، ابزاری وجود دارد کھ می توانید   TSL.seسایت    معلومات بیشتر در مورد این حمایت در ویب
 توسط آن زبان را تغییر بدھید. 

 برای دریافت کمک ھای شخصی لطفاَ با ما تماس بگیرید: 

 010ـ  480 91 20از طریق تیلفون:  •
 info@tsl.seاز طریق ایمیل:   •

mailto:info@tsl.se

